ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-XDCB

V/v trao đổi về kết quả đấu giá

quyền sử dụng đất đối với dự án Tổ

hợp sản xuất rau củ quả xuất khẩu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH XNK Sapo Đồng Tháp

Thực hiện Thông báo số 403/TB-VPUBND ngày 22 tháng 9 năm 2023

của Văn phòng UBND tỉnh Đồng Tháp về việc kết luận của Chủ tịch UBND

tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại cuộc họp Tổ công tác hỗ trợ, tháo gỡ khó khăn,

vướng mắt cho các doanh nghiệp, nhà đầu tư và dự án đầu tư trên địa bàn huyện

Tháp Mười.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH XNK

Sapo Đồng Tháp tham dự họp, để trao đổi về kết quả đấu giá quyền sử dụng đất

đối với dự án Tổ hợp sản xuất rau củ quả xuất khẩu với thời gian, địa điểm như

sau:

- Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút ngày 28/9/2023 (thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp, UBND huyện Tháp Mười.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị đại diện Lãnh đạo Công ty sắp xếp thời

gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu VT, NC (Nhân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T17:05:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T17:07:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T17:07:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T17:07:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!